РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

ДУМА

ЖИГАЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ВТОРОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

	28.06.2012 г. № 203
	р.п.Жигалово

Об отмене решения Думы Жигаловского муниципального
образования «Об утверждении Правил содержания терри-

тории Жигаловского муниципального образования»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
Дума Жигаловского муниципального образования решила:
1.Считать утратившим силу решение Думы Жигаловского муниципального

образования от 04.05.2008 года № 27 «Об утверждении Правил содержания территории Жигаловского муниципального образования».
2.Настоящее решение Думы Жигаловского муниципального образования вступает в силу со дня его опубликования в «Спецвыпуске Жигалово»
Глава Жигаловского муниципального
образования                                                                          Э.Р.Кузнецова